附件4
贵州科技创新争先奖申报书
（集体＜团队＞）
	申报集体（团队）：
	

	集体（团队）负责人（领衔人）：
	

	依托单位：
	

	推荐单位：
	

	申报类别：

	□贵州省科普工作先进集体
□贵州卓越工程师奖
□贵州科技创新奖





填报日期：    年   月   日


	贵州省科学技术协会
	制

	贵州省人力资源和社会保障厅
	

	
	





填表说明

1.本申报书为推荐评选的主要依据之一，推荐单位和申报集体（团队）必须保证其真实性和严肃性，请严格按照表中要求认真填写。
2.各栏目如填写内容较多，可另加附页。
3.表格内容统一用仿宋GB2312小四号字体填写。
4.本申报书填报要求，由贵州省科学技术协会、贵州省人力资源和社会保障厅负责解释。
5.本申报书所指的集体（团队），由1名集体（团队）负责人（领衔人）和不少于3名核心成员组成，团队核心成员控制在15人以内。集体（团队）负责人（领衔人）指在项目实施过程中拥有核心技术、资金、市场等关键资源的团队带头人；核心成员指对项目实施起关键作用的团队成员。
6.姓名：填写申报集体（团队）负责人（领衔人）姓名。
7.工作单位：填写申报集体（团队）负责人（领衔人）人事关系所在单位，应为法人单位。属于内设机构的应填写到具体部门。
8.职称（职务）：职称应填写规范，如“工程师”“高级工程师”等，请勿填写“副高”“中级”等。职务填写行政职务。
9.学科类别：请根据所从事的科研活动认真填写。申报贵州省科普工作先进集体的，此项不填写。
10.重要奖项情况：填写获得的市（厅）级及以上奖励，无相关情况请填写“无相关奖励”，不得留空白。
11.集体（团队）声明：由申报集体（团队）负责人（领衔人）对全部申报材料审查后签字。
12.依托单位意见：由申报集体（团队）依托单位填写。意见中应明确写出廉洁自律、学风作风、是否同意推荐等意见。申报集体（团队）成员人事关系所在单位和依托单位不一致的，由依托单位负责征求并出具相关申报集体（团队）成员廉洁自律、学风作风等意见。
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一、基本信息
	集体（团队）名称
	

	研究领域
	

	依
托
单
位
	单位名称
	
	法定
代表人
	

	
	单位地址
	
	主管部门
	

	
	依托单位性质
	□政府机关 □高等院校 □科研院所 □其他事业单位
□国有企业 □民营企业 □外资企业 □其他

	
	联系人
	
	手机
	
	电子邮箱
	

	集体（团队）负责人（领衔人）
	姓名
	
	性别
	
	国籍
	

	
	民族
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	
	学历
	
	学位
	
	专业技术职称
	

	
	工作单位及职务
	
	身份证号
	

	
	通讯地址
	
	邮编
	

	
	手机
	
	电子邮箱
	

	学科
类别
	□理科    □工科    □农科    □医科    □交叉 



1
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二、集体（团队）核心成员信息（15人以内，不含负责人〈领衔人〉）
	序号
	姓名
	出生年月
	学历/学位
	工作单位及职务/职称
	学科领域

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



三、重要奖项情况
	序号
	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级（排名）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


四、代表性成果
	应准确、客观地填写所在领域的业绩和主要贡献，重点阐述标志性科研（科普）成果的质量、贡献、影响，限1200字以内。





































五、佐证材料目录（不超过8项）
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.















六、集体（团队）承诺
	
集体（团队）声明
本人代表团队及成员同意接受推荐，并承诺对申报材料中所有信息真实性负完全责任，若有失实和造假行为，本人愿承担一切后果。

负责人（领衔人）签字：
                    2025年  月  日


七、依托单位意见
	（依托单位须切实做好审核把关工作，对推荐集体（团队）及相关人员政治表现、廉洁自律、科研诚信、学风作风、道德品行等方面严格把关，并对推荐材料及附件材料的真实性、准确性及涉密情况进行审核，相关材料须经依托单位主要负责同志和具体经办人签字确定，并加盖公章。若因审核把关不严，导致不合格集体（团队）获评后被撤销荣誉，造成严重后果的，将对有关审核把关人员严肃追责。）










具体经办人签字：                      单位主要负责同志签字：
（单位盖章）
2025年  月  日                            2025年  月  日  


八、推荐单位意见
	




                         （单位盖章）
                            2025年  月  日
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